АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2015 года                                                                                                             №  1191
п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 01 июля 2015 года № 868

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьёй 32 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 01 июля 2015 года № 868 «Об утверждении перечня

объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»

дополнив пункт 1 подпунктом следующего содержания:

«36) Биотехнологический завод – филиал ЗАО «Абиогрупп».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы Администрации

Шекснинского муниципального района                                              В.В. Кузнецов